

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia pälvisid võistlustantsijad Oliver Kips ja Kristina Morozjuk, vehkleja Erika Kirpu ja jalgpallur Anete Paulus. Preemia saajad valiti 150 taotluse hulgast.

Võistlustantsijad Oliver Kips ja Kristina Morozjuk võistlevad juunioride vanuseklassis ning on oma klassis 4 korda võitnud Eesti Meistriliiga ja 2005. aastast ka Eesti karikavõistlused Ladina-Ameerika tantsudes. Oliver Kips ja Kristina Morozjuk pälvisid preemia summas 25 000 krooni treeningkulude katteks.

Vehkleja Erika Kirpu on mitmekordne Eesti ja Euroopa meister ning karikavõitja, mitmekordne Põhjamaade meister ja rahvusvaheliste turniiride võitja. Erika Kirpule määrati preemia summas 17 000 krooni vehklemisvarustuse ostmiseks.

Jalgpallur Anete Paulus mängib Pärnu Jalgpalliklubis, ta on viiendat aastat Eesti Noorte Jalgpallikoondises ja teist aastat Eesti Naiste Jalgpallikoondises. Ta on tulnud Pärnu Jalgpalliklubi naiskonna koosseisus Eesti meistrivõistlustel 2008. a. hõbemedalile ja 2009. a pronksile. Anete Paulus pälvis preemia summas 8000 krooni sportimiseks vajalike vahendite ostmiseks ja treeningkulude katteks.

Noore sportlase preemiat rahastab Nordea pank. Preemia antakse sel aastal välja esimest korda ning see on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele. Preemia on sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude toetamiseks. Edaspidi antakse preemiat välja kaks korda aastas – sügisel ja kevadel.

Evelin Ilves on tervislikke eluviiside ja aktiivse eluhoiaku toetajana kindlalt veendunud, et liikumisharrastuse eluviisiks kujundamist peab alustama lapsepõlves ning tema sooviks on tõsta liikumisharrastuse väärtust kogu ühiskonnas, eriti laste hulgas.

Otsuste tegemiseks ja abivajajateni jõudmiseks on Evelin Ilves kokku kutsunud nõukoja, mille liikmed on Anu Kaljurand (Eesti Olümpiakomitee turundusjuht), Erika Salumäe (Eesti Koolispordi Liidu president), Õnne Pollisinski (Kalevi ujumiskooli puuetega laste treener-õpetaja) ja Heli Suvi (Vabariigi Presidendi sisenõunik).

Selgusid esimesed noore sportlase preemia laureaadid

Teisipäev, 01 Detsember 2009 11:30

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229